

Ekonomistaben
Georgios Bitsakis
Tfn: 063-147574
E-post: georgios.bitsakis@regionjh.se

2020-04-16

Beslut om användning av det ofördelade utrymmet i investeringsbudget, övriga investeringar 2020 (RS/91/2020)

Ärendebeskrivning

Ärendebeskrivning

Området Hud, Infektion, Medicin, har akut behov av att investera i en diskdesinfektor och söker 110 000 kr ur den akuta haveripotten. Befintlig har ”skurit ihop” och kretskortet har gått sönder. Enligt reparatör går det inte att laga den utan ny måste köpas in. Diskdesinfektorn som blev färdigavskriven i december 2016, har inte tagits med i någon ordinarie investeringsplan. Som anledning till varför anges eftersträvan att, med tanke på regionens ekonomi, försöka utnyttja den maximala livslängden på investeringen. Enligt området måste rostfria instrument som används flera gånger och dagligen vid såromläggningar, provtagning etc. rengöras i autoklav, innan dessa skickas för packning och sterilisering.

Investeringsrådet har behandlat ärendet vid sitt möte den 15/4 2020 och föreslår att finansiering ur 2020 års akuta haveripott inte blir aktuell på grund av nedan resonemang.

Investeringen i diskdesinfektorn bedöms inte uppfylla de krav som berättigar till prioritering inom den akuta haveripotten. Investeringen anses nödvändig men inte av oförutsedd karaktär något som är meningen med den akuta haveripotten. Området har haft möjlighet att inplanera investeringen i de årliga budgetprocesserna men det har ej skett vilket borde varit självklart om investeringen har varit avgörande för verksamheten och patientsäkerheten. Medel ur den akuta haveripotten ska endast i undantagsfall och endast om det finns särskilda omständigheter användas till finansiering för haveriinvesteringar som borde ha kunnat förutses.

Rådet föreslår att området i första hand får återkomma med ett äskande om omdisponering bland 2020 års beviljade investeringar eller omprioritera bland investeringarna i 2021 års investeringsplan. I andra hand och om ovan inte är genomförbart får investeringen genomföras men finansieras genom besparing inom områdets driftsbudget. Vidtagna besparingsåtgärder ska i så fall redovisas vid delårsboksluten och bokslutet. Området måste informera investeringsrådet om hur problemet kommer att lösas. Information om detta skickas till georgios.bitsakis@regionjh.se

Beslutsunderlag

Ansökan från områdeschef, Anna Maria Ajax /HIM



Delegationsbestämmelse och delegation

Regionstyrelsens delegationsbestämmelse p. 4.1.6. Användning av pott för akuta investeringar i investeringsbudget.

Beslut

Regiondirektören beslutar

1. Finansiering ur den akuta haveripotten 2020 för investering i diskdesinfektorn avslås. Investeringen bedöms inte uppfylla de krav som berättigar till prioritering inom den akuta haveripotten.
2. Området får i första hand återkomma med ett äskande om om disponering bland 2020 års beviljade investeringar eller omprioritera bland investeringarna i 2021 års investeringsplan. I andra hand och om ovan inte är genomförbart får investeringen genomföras men finansieras genom besparing inom områdets driftsbudget. Vidtagna besparingsåtgärder ska i så fall redovisas vid delårsboksluten och bokslutet. Området måste informera investeringsrådet om hur problemet kommer att lösas.

Hans Svensson
Regiondirektör

Anmälan

Beslutet anmäls till Regionstyrelsen

Utdrag till

Investeringsråd, Anna Maria Ajax/HIM, Annika Derås/HIM, Eva Kallberg/HIM, Lars-Erik Larsson/Ekonom Verksamhetsstöd

Ansökan om medel ur akut haveripott eller omdisponering inom investeringsbudget (Obs! Skickas som WORD-dokument, ej PDF)

<p>Ansökan ska vara komplett ifylld och rymmas på en sida. Blanketten delges regionstyrelsen. Skickas till investeringsrådets sekreterare georgios.bitsakis@regionjh.se Obs att investeringen måste ha kommunicerats med upphandlingsenheten och MTA och/eller fastighet innan ansökan lämnas in.</p>	
<p>Investeringsobjekt och belopp (kr): 110 000</p> <p>Har investeringen äskats i något års investeringsplan? Nej</p>	<p>Finns offert som kan bifogas ansökan? Om inte: Vad grundas äskad investeringskostnad på? Tidigare liknande inköp</p> <p>Om ”ja”, ange vilket år: Om ”nej”, ange varför och när investeringen blir helt avskriven: 2027</p>
<p>Upphandling har kontaktats <input checked="" type="checkbox"/></p> <p>Upphandling har inte kontaktats <input type="checkbox"/></p>	<p>Om Ja, Vem på upphandling har kontaktats? Sara Lalander/Tord Jonsson Om INTE, kontakta upphandling lena Larsson, 063-14 77 28, lena.larsson@regionjh.se eller Sara Lalander, 063-14 77 89, sara.lalander@regionjh.se innan ansökan lämnas in.</p>
<p>Har MTA och/eller fastighet kontaktats? <input checked="" type="checkbox"/> Ja</p>	<p>Om investeringen avser medicinteknisk utrustning och/eller kräver fastighetsinvesteringar ska MTA och/eller fastighet kontaktas innan ansökan lämnas in. Ange vilken sakkunnig ingenjör/tekniker som har kontaktats: Sören Olsson Ange anläggningsnr/id-nr i anläggningsregistret för utrustning som ska ersättas: 3469-0</p>
<p>Område:</p>	<p>Hud, Infektion, Medicin</p>
<p>Motiv:</p>	<p>Diskdesinfektor på medicinmottagningen har ”skurit ihop” och kretskort gått sönder. Enl. reparatör så går den inte att laga utan ny måste köpas in.</p>
<p>Konsekvens om investeringen inte genomförs:</p>	<p>Rostfria instrument som används x flera och dagligen vid såromläggningar, provtagning etc. måste rengöras i autoklav, innan vi skickar ner dessa för packning och sterilisering.</p>
<p>Övrigt:</p>	<p>Leverans så snart som möjligt tack !</p>
<p>Datum samt underskrift av områdeschef, inkl. tel. nr: Kontaktperson, inkl. tel. nr:</p>	<p>Områdeschef: /Mia Ajax 2020 – 04 - 08 Kontaktperson: Annika Derås anknr. 26930 (alt. Eva Kallberg 23401)</p>